
Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
33

96

88

221

37

93

734

Name
Jana ANTOŠOVÁ
Lucie SIMONOVÁ
Tereza HROMKOVÁ
Barbora LAŇKOVÁ
Michaela VACLAVKOVÁ
Marika MLÝNKOVÁ
Jana ZDEŇKOVÁ

Značka
KTM 250 4T

YAMAHA 250 4T

KTM 250 4T

KAWASAKI 250 4T

YAMAHA 250 4T

KAWASAKI 250 4T

SUZUKI 250 2t

Štát
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

Typ licencie
ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

CSMS

Klub

HT GROUP RACINGTEAM

J1
25

22

18

20

15

16

14

J2
25

22

20

18

16

14

15

Total points
50
44
38
38
31
30
29

Diff
0

6

12

12

19

20

21

Gap
0

6

6

0

7

1

1
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Vranov-IM ČR v motokrosu MM 2012
Ženy - ČSMS 21/4 EMN 20/336
Ženy celkem

Vranovský žleb 1,820 Km
Vranov-IM ČR v motokrosu MM 2012
Ženy - ČSMS 21/4 EMN 20/336
Ženy celkem

Vranovský žleb 1,820 Km

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2012
v motokrosu

Vranov u Brna 29.9.2012

Čas vyvěšení:


